זכויות יוצרים – העתקת תוכנות, קלטות ותקליטורים – בעיות הלכתיות

עוזי מזרחי

לע"נ נשמת אברהם (אבי) לימואי ז"ל

חייל ומפקד בגולני, נהרג בלבנון

אביב התשנ"ח / 1998

ראשי פרקים:

- א. פתיחה
- ב. איסור העתקה, מדין תנאי ושיור!
1. עיון במקורות.
2. שיור או תנאי – הבנת הגמרא.
3. תנאי.
4. העתקת קלטות ותוכנות מחשב – בתורת תנאי.
5. שיור.
6. דעת ר"מ, מעביר על דעת בעה"ב נקרא גזלן – מדין שיור.
- ג. איסור העתקה מדין זה נהנה וזה לא חסר
1. עיון במקורות.
2.